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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al 

LL.D,KP. 9 D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitJes dhe te 
Emijeve madhore, nt! baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa n+unesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& b& te pikes 5 ti5 nenit 14, t l  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit t B  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegjBs - Inspektori i P&rgjithsh&m i ILDKP-s8, q& ti3 verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 
Deklaroj s e td dhen'nat e pasqyruara prej meje n e kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk esht.2 e verteti;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

~ i r s h k r u a n i  'holli3iSht. ndj.sbimet. bhtesa dhe. fiakiisime) . M:, . Ilojm,.. sipzrfaqep, a d w c n  ku ndodhen, 
~no~nentin c kryerjcs si: vcprimit, vlergn ne Irke apo nP valutZ qP pasqyrnhet n8 dokumentacionin qP 
diupononi, qmimin r blcrjes, UP n~ungesi: ti: dokumcnteve vlerPn qi! kcni shtuar apo paktsuar, pjesen takucsc 
qP rotEroni tB qdo lloj pasurie, t& paluajtshn~r dhe ti: luajtsl~me, likuiclitete, tP regjistrusr osr jo ni: regjistrat 
publike, per periuclhen nga deklarirni i nlPpnrshZnl Jeri me 31 dhjetor tE vitit tE dekla~imit. 

. . Pjesa 
Nr. ~ t r s b k r i m i  i pasarisa dhe bkrinii i krijimit Vlera me sbitra dhe me fjalii aZ % 

. . . . . . .  

I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ K T O R A T I  I LARTL I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

HPERBLIMI SHTESE PWR GRADEN SHKENCORE (nje milione e peseqind e 
shtate mije e njeqind e dyzet) 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE: PASURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f ~ i k e  (kredi, huamanje, detyrim p h  studime etj.) q5 I 
ekzistojnt! brenda dhe jashte vendit, tg mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i [ 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit tt! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat& vitit te 
deklarimit. 

! 
T& dhenat p& ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per r 
tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

- 

T@ plol~sohel nga zyrlari 

DETYRIMET FINANCLARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDIK@ DHE FIzIK@ 



REPUBLIKA E SHQI~ERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti familjes qE mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti nenit 22 ti Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti Ligjit nr.9367, dat i  07.04.2005, per pasuriti qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atksi, mbiemer fimije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lar t l  tl Deklarimit dhe Kontrollit tl Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-sE, q& te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk eshte e vertett-' 

Te piotesoher nga pjeserari i fami& me pasuri veqntas 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASUIUTE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

$ i b . ~  10 m2.  dt 10.07.1997 I 
Bodrum B, sip.49,8 m2. Regjishi 0011968 milione leke 

 dt 21.03.2001 

Nese ky format Bshti5 i pamjaftueshem, vazhdoni t8 plotesoni n6 fotokopje t6 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhdose PUBLIKE 

DHE TE ARaHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendif qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmese dhe jo fitimpru&se, liqensa 
dhe patenta q8 sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet8rore dhe pjesemarrje ni? gdo 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet tB deklarohen tB drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jant! realizuar nga data e deklarimit tB meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim piSr studime etj.), qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetwa ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor t& vitit ti5 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatB vitit te deklarimit.. 
Te dhenat @r emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare tt! pasqyrohen n.5 fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

ruani holf6sislit qeuimin e detyrimit Iinanciar, Shuma eshlyer nga 

Te; piotesohet ngapjesefari i familjes meparuri veqrnar 




